
Världens  
viktigaste jobb



Inom vård och omsorg 
gör du skillnad för 
människor
Sundsvall, staden vid kusten och utmed Selångersån, bjuder på en mysig stadskärna och 
fantastiska naturupplevelser runt knuten. I Norrlands tredje största tätort finns det gott 
om arbetsmöjligheter inom vård och omsorg. Inom vård och omsorg finns en mängd olika 
yrkesroller som alla bjuder på ett omväxlande arbete där du verkligen gör skillnad för andra 
människor.

I denna broschyr får du veta mer om vilka möjligheter som finns!
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Flytta till Sundsvall:
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Jag tycker om att 
promenera och det finns 

mycket fina områden i Sundsvall.”
/DANIEL MARTINS IGGSTRÖM, 
BOENDEHANDLEDARE, GRUPPBOENDE

Jag trivs här i Sundsvall. Jag växte upp här och har inga planer 
på att flytta härifrån. Det är nära till allt och det mesta man 

behöver finns inom räckhåll. Att arbeta inom vård och omsorg har 
gett mig mycket, både glädje, sorg och frustration. Att jag får delge 
glädje, livskvalitet och trygghet till de personerna jag möter är det 
bästa med yrket. Det bästa är att man får veta att man gör skillnad för 
personerna vi möter, varje dag.”
/FANNY GRÖNBERG, SPECIALISERAD UNDERSKÖTERSKA I DEMENSVÅRD

Jag är född och uppvuxen i Sundsvall så 
något annat alternativ har inte funnits för 

mig, men under alla år jag har jobbat här så tycker 
jag det är en väl fungerande kommun och vi på 
Alnö hemtjänst har ett gott samarbete med andra 
professioner, vilket är mycket viktigt.”
/PERNILLA ZERROUKI,  
UNDERSKÖTERSKA OCH HANDLEDARE INOM HEMTJÄNSTEN

Sundsvall ligger i en vacker del av Sverige med närhet till 
naturen. Det är perfekt för mig som gillar att vara utomhus 

och har en lugn livsstil. Att jobba inom vård och omsorg är 
utmanande, men det är precis vad jag söker. Utmaningar hjälper 
mig att växa och utvecklas i livet.”
/ANN NORDQVIST, METODUTVECKLARE INOM ÄLDREOMSORGEN

Vi trivs 
med att bo 
och jobba i 
Sundsvall
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Att jobba inom  
vård och omsorg
Vill du jobba inom vård och omsorg? Vi behöver dig!
Att jobba inom vård och omsorg är ett väldigt givande arbete där du ger mycket till dem du 
arbetar med, och också får mycket tillbaka. Alla människor är olika, vilket också gäller våra 
behov av vård och omsorg. Därför vill vi ha en bredd även bland de människor som arbetar hos 
oss. För många av yrkena inom vård och omsorg behöver du inte ha så mycket förkunskaper, 
utan du får möjligheter till både introduktion och vidareutbildning på jobbet. Om du inte har 
svenska som förstaspråk behöver du dock ha genomfört SFI (svenska för invandrare) D.

 
Servicepersonal

Den nya yrkestiteln Servicepersonal inom äldreomsorgen innebär att vara ett stöd inom hemtjänst och på 
boenden, genom att utföra arbetsuppgifter som exempelvis tvätt, städ, inköp och att arrangera sociala aktiviteter. 
Yrket kan utföras av personer utan vårdutbildning och möjliggör mer tid för undersköterskorna att göra det som 
de är utbildade för: omvårdnad och omsorg av äldre. Detta kommer underlätta bemanningen, bidra till en bättre 
arbetsmiljö och samtidigt bidra till en bättre äldreomsorg.

Vill du veta 
mer så läs här:

Lediga jobb: 
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”Det är en fin stad med bra skolor och bra möjligheter till jobb. När vi har varit på APL 
(arbetsplatsförlagt lärande)-placeringar har arbetsplatserna vi mött varit lärorika 

och roliga. Man får se och vara med på mycket. Utanför studierna eller arbetet finns mycket 
annat att göra i staden och runtomkring.”
/MAJA CAKIC, NIMO HASSAN MOHAMED, LINN CAHLING OCH KERSTIN ERIKSSON, ELEVER PÅ VÅRD- OCH OMSORGSPROGRAMMET 
PÅ VÄSTERMALM.

Utbilda dig för ett viktigt och meningsfullt jobb

Inom vården gör du skillnad för människor, varje dag. I Sundsvalls kommun kan du utbilda dig till under- 
sköterska såväl på vårt kommunala som privata gymnasium och även inom vuxenutbildningen. Alla som  
läser på våra utbildningar och som går ut med godkända betyg är garanterade tillsvidareanställning inom 
kommunens vård- och omsorgsförvaltning efter avslutade studier.

Personligt. Valfrihet. Tryggt. 

För en bättre, enklare och tryggare vardag
På ES Hemservice är vår ambition är att kunna ge våra kunder/brukare en helhetslösning som 
ska kunna bidra att våra äldre ska ges möjligheten att bo kvar hemma och fortfarande känna sig 
självständig, så länge man själv vill och kan. Därför erbjuder vi både hemtjänst och RUT-tjänster.

eshemservice.se | info@eshemservice.se

Vård & Omsorg | 5



Förmåner för dig som 
jobbar inom vård och 
omsorg i Sundsvalls 
kommun
• Du som jobbar kvällar och helger inom vård och omsorg i Sundsvalls kommun har 37 timmars arbetsvecka.

• Friskvårdsförmåner som friskvårdstimme och friskvårdsbidrag ingår.

• Goda möjligheter till kompetensutveckling och vidareutbildning finns att tillgå.

Du behövs!
Sundsvalls kommun garanterar tillsvidareanställning för dem som läser undersköterskeutbildningarna i Sundsvall, 
både på gymnasienivå och vuxenutbildningen. Även för dig som kommer från en annan kommun finns här väldigt 
goda möjligheter till anställning.
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Bor du i Sundsvall med omnejd? Ring oss på 08-714 61 63 för Sundsvall Syd eller 
på 08-714 60 46 för Sundsvall Nord.

Lag-anda.
Många äldre mår bra av att bo kvar hemma. Så länge de vill och kan. Därför stöttar 
vi dig i dina vardagsbestyr så att du kan känna dig trygg. Men det är också viktigt 
att få träffa andra och ha roligt. Hos oss får du tillgång till en mängd gemensamma 
aktiviteter, där du väljer det som ger just din vardag mening. Inga konstigheter 
egentligen. Det är bara så – som det borde vara.

1. Du får jobba med människor. Att jobba i team ger en stark social gemenskap  
och möjligheter att utvecklas.

2. Valmöjligheterna är många. Från en grundutbildning kan du välja många olika  
yrken och arbetsplatser, och du kan också läsa vidare.

3. Vård och omsorg är ett framtidsyrke. Behovet av personal kommer bara att  
öka och yrket utvecklas ständigt.

4. Hela världen som arbetsplats! I alla länder behövs vårdpersonal och det finns  
goda möjligheter för dig som vill få internationell erfarenhet.

5. Det är lätt att få jobb. Det kommer att behövas många engagerade människor  
inom vård och omsorg i framtiden – du är verkligen anställningsbar!
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Hemtjänst
Hemtjänsten kommer hem till äldre personer som har behov av stöd och omvårdnad, antingen i deras hus eller 
lägenhet eller till serviceboende eller biståndsbedömt trygghetsboende. Hemtjänst är ett stöd i vardagen för att 
de ska kunna leva ett så självständigt och meningsfullt liv som möjligt. De kan få hjälp med exempelvis personlig 
omvårdnad, service, aktiviteter och ledsagning. Inom Sundsvalls kommun tillämpas Fritt val inom hemtjänsten.  
Det innebär att den som är beviljad hemtjänst själv får bestämma om det är Sundsvalls kommun eller en privat 
aktör som ska utföra hjälpen.

”Det är självständigt och jag kan planera tiden själv”
Elias Levin är vårdbiträde och arbetar inom hemtjänsten. Han säger att han valde sitt yrke för att han gillar att 
jobba och att det känns bra att kunna hjälpa äldre.

– De jag möter tycker att jag är snäll och tar ansvar. De är tacksamma för allt och jag känner mig glad över att jag 
kan hjälpa dem.

Elias tycker att han har ett omväxlande jobb:

– Det kan innehålla personlig omvårdnad, hemmasysslor, distribution av läkemedel, aktiviteter både inomhus och 
utomhus och kontakt med anhöriga. Det bästa är att jag kan jobba självständigt och planera tiden själv.

För att arbeta inom hemtjänsten 
är det en stor fördel att ha 

körkort. Inom hemtjänsten finns 
goda möjligheter att arbeta nära 

där du bor, det finns vård- och 
omsorgstagare både centralt och i 

ytterområdena.
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”Trevliga samtal med underbara människor  
ger så otroligt mycket”
Pernilla Zerrouki är undersköterska och arbetar som handledare inom hemtjänsten.

Hon tycker att det är viktigt att hemtjänsten finns för 
dem som vill bo kvar hemma men inte längre klarar av 
allt själva.

– Vi blir deras förlängda arm och de får 
känna sig trygga hemma. Många känner 
att de blir piggare i sin hemmiljö och 
att även alternativet att få sluta sitt 
liv i hemmet gör dem bättre till 
mods många gånger. Jag älskar 
alla trevliga samtal med underbara 
människor, det ger så otroligt 
mycket.

Idag finns servicepersonal som städar, 
handlar och avlastar, men omvårdnad 
som såromläggningar och benlindning, 
tvätt, renbädd och aktiviteter hanteras av 
undersköterskor och vårdbiträden.

– Att jobba i hemtjänsten är så mycket mera än 
omvårdnad och servera mat som många tror. Jag som 
kontaktperson bokar även färdtjänst eller sjukresa, 
och har de biståndet så kan jag även följa med som 
ledsagare. Vi har kontakten med anhöriga och det 
viktigaste skulle jag säga är att man ger dem en stund 
att få prata och känna sig hörda och sedda.

I sin roll som handledare har Pernilla ofta med sig 
elever eller nya vikarier.

– Det svåraste för dem brukar vara det sociala, de 
känner ibland att det är svårt för dem att veta 

vad de ska prata om. Då brukar jag lämna 
dem lite ensamma med vårdtagaren så 

de känner sig lite mer bekväma och 
inte har mig hängandes över dem. 
Jag tycker det är jätteroligt att vara 
handledare, både att lära upp nya 
vikarier eller en elev och visa dem 
att hemtjänstjobbet är så mycket 

roligare än vad många tror.

Varför tycker du att man ska söka sig 
till att arbeta inom hemtjänsten?

– För att det är ett otroligt varierande och 
inspirerande jobb, man måste tycka om snabba 
ändringar och att ta egna beslut snabbt ibland – men 
det är det som gör jobbet så roligt och många gånger 
utmanande, men väldigt utvecklande.

060-606 33 00
hemtjanst@dittlivab.se

dittlivab.se

Besöksadress:
Affärsgatan 10
862 31 Kvissleby

Förtroende - Kvalité - Gemenskap

För oss är förtoende en grund. Vi behöver 
ditt förtroende för att få visa att vi står 

för kvalité och gemenskap. Både när det 
gäller dig som kund men även emellan 
kollegor. För att uppnå kvalité krävs ett 

ständigt arbete med att förändra, lära och 
bli bättre. Vår gemenskap tillsammans gör 
det genomförbart och förtroende kommer 

via ärlighet samt god dialog.
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Äldreboende
Det finns många olika yrkesroller på ett äldreboende, och 
arbetsuppgifterna är varierande. Personer som bor på 
äldreboende har alla olika behov, det kan vara allt från hjälp med 
personlig omvårdnad till lättare matlagning och olika typer av 
fritidsaktiviteter. 

Ett äldreboende är en trygg  

boendeform för äldre personer.  

Här bor de äldre i egna rum med 

tillgång till gemensamma  

utrymmen och har tillgång till  

tillsyn och omvårdnad  

dygnet runt. Det finns även 

servicehus och biståndsbedömt 

trygghetsboende.

”Kan jag göra en persons vardag mer värdefull  
så att de mår bra, så mår jag också bra”
Fanny Grönberg är specialiserad undersköterska i demensvård. Just nu jobbar hon som 
metodutvecklare med inriktning demensvård och stjärnmärktsinstruktör.

– Det började med att jag studerade till 
undersköterska på gymnasiet. Efter att jag hade haft 
min första praktik inom äldreomsorgen så kände jag 
att där kunde jag göra skillnad. Mitt första sommarjobb 
var på Ljustagårdens äldreboende 2013 och 
sedan fortsatte jag efter studenten 2014 
och började då på en avdelning för 
personer med demenssjukdom där 
jag trivdes väldigt bra. 

– Det bästa med jobbet är att 
få göra skillnad, jag tycker om 
att hjälpa människor och göra 
det jag kan för att alla ska få en 
god livskvalitet. Om man har en 
demenssjukdom så kan man ha svårt 
att själv sätta rätt ord på sina känslor och 
då är det är viktigt att det är rätt person på 
rätt plats som kan hjälpa dem med det. Jobbet 
är väldigt varierande och den ena dagen är inte den 
andra lik, så man får aldrig tråkigt.

– Det bästa med mitt nuvarande jobb som utbildare 
och metodutvecklare är att jag får åka runt och 
träffa all möjlig personal som finns i kommunen och 
motivera och delge kunskap för att fortsätta den goda 
personcentrerade vården för våra äldre. Försöka hitta 
arbetssätt och rutiner för att underlätta tillvaron för 
både boende och personal.

Fanny beskriver sig som en glad och positiv person:

– Det brukar oftast smitta av sig på personer jag möter. 
Sen om jag kan göra en persons vardag mer värdefull 
så att han eller hon mår bra, så mår jag också bra. 

Det är viktigt att det är lyhörd och observant 
personal som kommer och arbetar med 

våra äldre. Vi måste hjälpa våra äldre 
att sätta ord på sina känslor och få 
sin röst hörd när de inte längre kan 
uttrycka sig själva. Det är därför det 
är viktigt att vi som personal har god 
kunskap och erfarenhet, för det är 
vi som behöver hjälpa dem att få sin 

röst hörd och få den bästa möjliga 
livskvalitet deras sista tid i livet. 

Hon tycker att hennes jobb är 
omväxlande.

– En dag är inte den andra lik. Jag jobbar med 
personer som har en demenssjukdom, vilket gör att de 
inte alltid kan uttrycka sig verbalt om hur de mår, eller 
vad som är fel. Så jag får dagligen vara lite som en 
detektiv och läsa av personerna och komma fram till 
hur ska jag arbeta och vad personen behöver just idag 
för att jag ska kunna ge personen den bästa möjliga 
livskvaliteten just idag.
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”Aptitretare och dessert 
uppskattas på äldreboendet”
Johanna Törngren jobbar som vårdbiträde och 
måltidsambassadör på äldreboende.

Johanna berättar att hon trivs väldigt bra med sitt 
arbete, att det är som en familj med både kollegorna 
och brukarna. Det är en tight arbetsgrupp som är 
hjälpsamma och lyfter varandra. Johanna förklarar att 
både ledningen och kollegorna är en stor del till att hon 
trivs så bra, alla har förståelse för varandra och finns där 
för att stötta. 

– Jag vill kunna ge brukarna en så meningsfull tillvaro 
som möjligt eftersom det är de som har byggt upp vårt 
samhälle. Jag vill att deras tillvaro ska vara bra. Jobbet 
ser jag som väldigt givande, att få hjälpa andra ger mig 
energi.

Intelligenta larm och komm- 
unikationslösningar för vården.
Vi är en helhetsleverantör inom kommunikation, 
integration och effektivisering för vården med 
helhetskoncept och innovativ teknik inom både 
hårdvara, mjukvara och mobilappar.

info@kmtelesystem.se 
060 - 66 27 20 | kmtelesystem.se 

”En möjlighet att förbättra  
de äldres livskvalitet”
Ann Nordqvist arbetar som metodutvecklare 
och har en specialiserad utbildning som 
undersköterska inom demensvård. Hon 
tycker att jobbet är omväxlande eftersom 
det handlar om olika vårdbehov, olika 
hälsotillstånd, sociala interaktioner och 
teamwork.

– Att hjälpa vårdtagare att bevara värdigheten och 
självständigheten är en av de mest givande aspekterna 
av mitt arbete. Genom att vara pålitlig och lyhörd i 
kontakterna med de äldre hoppas jag kunna förbättra 
deras livskvalitet och göra deras dagar så bra som 
möjligt. Att arbeta med äldre är för mig inte bara en 
uppgift utan en möjlighet att skapa positiva minnen 
och upplevelser både för dem och för mig själv.
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Personlig 
assistans

Sveriges första 
assistansbolag

Vi söker 
personliga 

assistenter i 
Sundsvall.
Läs mer –>

”Att arbeta inom vård och omsorg ger mening”
Helena Aronsson är undersköterska med inriktning psykiatri och arbetar  
som personlig assistent. 

– Vi lever i ett samhälle som förespråkar och arbetar 
för jämlikhet, och trots att alla har samma rättigheter, 
så har inte alla samma förutsättningar. Som personlig 
assistent är man med och bidrar till att en annan 
människa kan leva sitt bästa liv, känna sig som en del 
i samhället, skapa meningsfullhet. Det sätter krav på 
mig själv, utmanar både fysisk och psykisk styrka. 
Man får ynnesten att inte bara lära känna en annan 
individ, utan också sig själv, samtidigt som man får 
vara med och skapa trygghet och social hållbarhet i en 
föränderlig värld.

Hon beskriver sitt arbete som väldigt omväxlande.

– Genom att arbeta så nära en annan människa 
utvecklar man sin kreativitet och sitt tankemönster, 
och till stor del skapar man sin egen arbetsmiljö. 
Man får uppleva väldigt mycket, även om det ibland 
kan vara utmanande så är det ett otroligt roligt och 
intressant jobb. I omväxlingen ligger utmaningen.

Hon säger att yrket som personlig assistent ibland 
beskrivs som ”lätt” av omgivningen då det inte krävs 
särskild utbildning för det, men att det inte stämmer.

– Det är ett yrke som kräver stor anpassningsbarhet, 
var dag kan vara olik den föregående. Du ska ha 
färdigheten att kunna tänka om, reagera och agera, 
vara aktivt lyssnande, kunna kommunicera, inte bara 
verbalt, och möta en människa på hans eller hennes 
villkor. Utöver att arbeta så nära en person ska du även 
ha kunskaper inom de flesta områden som hör till 
vardagen. Därtill kan det även innebära vård av olika 
grader, både fysisk och psykisk, ofta innefattar det 

hantering av medicin och hjälpmedel. Vissa dagar kan 
vara hektiska medan andra innebär stillhet.

Hon fortsätter:

– Ibland är man någons fysiska förlängning, andra 
gånger möjliggör du att de får göra sin röst hörd. Det 
krävs ett stort ansvarstagande och engagemang av 
medarbetare, chefer och organisation för att skapa en 
fungerande verksamhet. 

Helena säger att arbetstiderna och 
anpassningsmöjligheterna inom hennes jobb 
dessutom gjort så att hon kunnat studera vid sidan 
av arbetet.

– Att arbeta inom vård och omsorg, i hela landet, är 
utmanande. Många gånger väldigt slitsamt då det är en 
sektor som i min mening hamnat efter i satsningarna 
under lång tid. Dock har jag en framtidstro som 
grundar sig i att jag idag ser satsningar inom Sundsvalls 
kommun som sätter människan i fokus. 

Syftet med personlig assistans är att personer med behov av hjälp ska kunna leva ett så självständigt liv som 
möjligt, på sina egna villkor. Den personliga assistenten ska underlätta för personen hen jobbar för, och det kan 
betyda olika saker för olika människor. Det kan till exempel handla om hygien, matlagning och att sköta hemmet, 
men även om att hjälpa personen att sköta sitt arbete eller vara förälder, ägna sig åt fritidsintressen och aktiviteter 
eller att studera.
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Ett etablerat företag 
i din närhet.
Med kundens inflytande och vår tillgänglighet 
skapar vi tillsammans Det Meningsfulla Livet.

DML Assistans är ett personligt och icke vinstdrivande assistansbolag, där vi 
skräddarsyr din assistans tillsammans med dig. Vi utgår alltid efter kundens 
behov och matchar därför rätt kund med rätt assistans. För oss är det mycket 
viktigt att ha en nära kontakt och att alltid vara tillgänglig för våra kunder 
och assistenter, då vi finns här för dig. Vi vill finnas till hands för att kunna ta 
snabba beslut utifrån varje enskild situation.

Vi på DML har över 10 års erfarenhet av att driva personlig assistans. Tillsam-
mans sitter vi på en bred kompetens inom autismspektrat och olika funktion-
snedsättningar från våra samlade yrkeserfarenheter och utbildningar. Således 
kan vi handleda våra assistenter och hjälpa dem utvecklas i sitt arbete. Vi vär-
nar om våra assistenters framtid och är därför kollektivanslutna för er säkerhet.  

Vi finns här för dig. Välkommen till oss.

DML Assistans
DET MENINGSFULLA LIVET

Storgatan 1, 
852 31 Sundsvall

info@dmlassistans.se
www.dmlassistans.se

Att arbeta inom vård och omsorg ger 
mening, man får ge av sig själv samtidigt 

som man får så mycket tillbaka. Samtidigt 
finns det personliga och arbetsmässiga 
utvecklingsmöjligheter om man är öppen och 
nyfiken, som möjliggör en ljus framtid för både 
individen och verksamheten för att skapa 
förbättring, inte bara förändring.”
/HELENA ARONSSON, UNDERSKÖTERSKA OCH PERSONLIG 
ASSISTENT

Vård & Omsorg | 13



Grupp- och 
serviceboende, 
aktivitetscenter 
Barn och vuxna med funktionsvariationer som behöver stöd 
i vardagen kan få hjälp genom verksamheter inom Stöd och omsorg. Det finns olika 
boendeformer, som gruppboende och serviceboende samt aktivitetscenter som erbjuder 
meningsfull sysselsättning. 

”Ett omväxlande jobb”
Daniel Martins Iggström jobbar som boendehandledare på 
serviceboende. I sitt arbete känner han att han får möjligheten 
att stötta andra att få en meningsfull vardag.

– Jag valde att börja jobba på serviceboende därför att arbetet kändes 
givande. Det finns i stort sett en god bemanning, vilket ger förutsättningar att 
göra det lilla extra för brukarna. Det är ett omväxlande jobb där man blir en 
del av vård- och omsorgstagarnas vardag och får följa deras liv.

På frågan om vad han tycker bäst om med sitt jobb svarar han:

– Glädje! Trygghet och rutiner.

Det finns olika typer av dagliga 

sysselsättningar. Vi jobbar för att 

individer med funktionsvariationer 

ska kunna leva så självständigt och 

oberoende som möjligt och delta 

aktivt i samhället. Kommunikation  

är ett ledord inom Stöd  

och omsorg.

Attention Omsorg

Bullås Stora Gård
En unik ungdomsboende som inte liknar något annat! 
Beläget i en miljö omgiven av natur och hav, på minner  
platsen om en saga från Astrid Lindgrens värld. Boendet 
har fyra ungdomsrum och flera stora gemen samma 
ytor, såsom musikrum/studio, biljard/pingisbord 
och en biograf.

070 277 89 92
info@attentionomsorg.se

www.attentionomsorg.se
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PÅ ETT GRUPP- ELLER SERVICEBOENDE arbetar du i en personalgrupp som ger stöd till personer som bor i egna 
lägenheter i nära anslutning till ett gemensamhetsutrymme. Dina uppgifter innebär att ge stöd och service utifrån 
deras individuella behov för att de ska kunna leva ett så självständigt liv som möjligt, vilket kan innefatta såväl 
omvårdnad som hushållssysslor och fritidsaktiviteter.

PÅ AKTIVITETSCENTER får personer meningsfull sysselsättning på en arbetsplats. Din arbetsuppgift är att 
stödja personerna som arbetar. Exempel på arbetsverksamheter är café, snickeri, konst, drama och data. Det kan 
också handla om sinnesstimulerande aktiviteter som bad, massage, musik eller sjukgymnastik för personer med 
flerfunktionshinder.

”Möjlighet att vara delaktig i daglig 
rehabilitering och habilitering”
Christina Tingström jobbar som undersköterska på ett 
korttidsboende.  Hon betonar vikten av mångfalden av vårdbehov 
på korttidsboendet, som liknar olika avdelningar på ett sjukhus. 

– För mig är det otroligt tillfredsställande att veta att jag gör något meningsfullt 
för våra vårdtagare, och jag upplever mitt arbete som oerhört omväxlande. 

– Jag har även arbetat inom olika vårdområden, inklusive äldreboende, stöd och 
omsorg och missbruksvård. Men jag kan ärligt säga att det är på korttidsboendet jag trivs bäst och känner att jag 
kan använda mina erfarenheter på ett meningsfullt sätt. Det är här jag verkligen hör hemma.

ETT KORTTIDSBOENDE KAN VARA EN LÖSNING efter sjukhusvistelse eller vid kognitiv svikt. Vid utskrivning görs 
ibland vårdplanering där beslut om korttidsboende kan tas. Vardagsrehabilitering, samarbete med vårdpersonal, 
och ett personcentrerat arbetssätt integreras i dagliga aktiviteter med målet att underlätta vardagen.

Hälso- och sjukvård

Lindring och livskvalitet 
i livets slutskede
Mellannorrlands Hospice är en idéburen vårdgivare utan 
vinstsyfte. Vi erbjuder inneliggande vård av de allra svårast
sjuka som befinner sig i livets slutskede. Vården fokuserar
på lindring och livskvalitet. Verksamheten startade 2007 
och bedrivs i egna lokaler anpassade till de sjukas speci-
fika behov av kroppslig, psykisk, social och andlig/
existentiell art. Vi utbildar även i palliativ vård.

Kontakta oss!
Växthusstigen 7, 852 40 Sundsvall
Telefon 060-531 10 50
E-post info@hospice.se

www.hospice.se
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När du har frågor: 

Kommunens växel kan hjälpa dig med vissa ärenden direkt eller koppla dig och skicka ditt ärende vidare till rätt 
tjänsteperson. Telefonnumret till vår växel är 060-19 10 00

Har du frågor om jobb, mejla/ring till Bemanningsenheten:

bemanningsenheten@sundsvall.se

060-19 19 19 (knappval 3)

Har du frågor om utbildning, kontakta respektive utbildningsanordnare: 

https://sundsvall.se/utbildning-och-forskola  

Du behöver aldrig ha långt till jobbet

Våra verksamheter finns utspridda i hela kommunen. Du kan jobba både centralt i Sundsvall, men även i något av våra 
ytterområden som Stöde, Njurunda, Matfors, Indal och Liden.


